Директору ОГБПОУ «РПК В.В.Сумину
от _____________________________________ ______________________________________
 паспорт _________________________________
выдан __________________________________ ________________________________________ ________________________________________
адрес: __________________________________ _______________________________________
тел.: __________________________________

заявление.

Прошу предоставить мне жилое помещение в общежитии колледжа для временного проживания в нем с _____________ на весь период обучения.
С правилами проживания в общежитии ознакомлен, обязуюсь выполнять.

«_______» ___________ 201__ г. _____________________________________

Согласовано:
Зам. директора по УВР _____________________ А.Л.Марова

Директору ОГБПОУ «РПК» В.В Сумину
от _____________________________________ ______________________________________
паспорт _________________________________
выдан __________________________________ ________________________________________ ________________________________________
адрес: __________________________________ _______________________________________
тел.: __________________________________

заявление.

Прошу предоставить моему сыну (моей дочери) _______________________________________________________________________
жилое помещение в общежитии колледжа для временного проживания в нем с _____________  на весь период обучения.

С правилами проживания в общежитии ознакомлен (а), обязуюсь выполнять.
«_______» ___________ 201__ г. _____________________________________

Согласовано:
Зам. директора по УВР _____________________ А.Л.Марова